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Protokół z posiedzenia Nr I/2023 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 3 kwietnia 2023 r. 

Miejsce posiedzenia: plac Króla Władysława Łokietka 1 - Ratusz Miasta Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16:55 

Przewodniczący obrad: Leszek Daniewski, następnie Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Trybuchowicz 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Ślubowanie przeprowadzone w oparciu o § 8 ust. 1 i Statutu Dzielnicy. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Wybór przewodniczącego Rady Dzielnicy (w oparciu o § 10 ust. 1 Statutu Dzielnicy): 

a) Zgłoszenie kandydatów, 

b) Wybór komisji skrutacyjnej, 

c) Głosowanie nad kandydaturami, 

d) Ogłoszenie wyników 

5) Zakończenie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący Rady Miasta Lublin – Leszek Daniewski otworzył posiedzenie Rady 

Dzielnicy wypowiadając formułę: „Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 15 

członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 2) Przewodniczący Rady Miasta Lublin przeprowadził ślubowanie w oparciu o § 8 ust. 1 

i 2 Statutu Dzielnicy. 

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 

15 głosami. 

Ad. 4) Przewodniczący Rady Miasta Lublin zarządził wybory przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Zemborzyce.  
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a) Zgłoszono kandydaturę Sławomira Polaczuka, który wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

b) Powołano komisję skrutacyjną w składzie: 

• Jarosław Daniewski 

• Justyna Podkowińska-Gryka 

• Marika Zaprawa 

Członkowie komisji skrutacyjnej wybrali przewodniczącego komisji. Przewodniczącą komisji 

została Justyna Podkowińska-Gryka.  

c) Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. 

d) W głosowaniu tajnym kandydat uzyskał 14 głosów za i 1 głos przeciw. 

Przewodniczącym Rady Dzielnicy Zemborzyce bezwzględną ilością głosów został 

Sławomir Polaczuk. Na podstawie głosowania została podjęta uchwała nr I/I/2023  

i stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin zabrał głos i przekazał dalsze prowadzenie posiedzenia 

nowemu przewodniczącemu Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

Ad. 5) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 17.20 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Trybuchowicz 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr I z dn. 3 kwietnia 2023 r. 

2) Uchwała nr I/I/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Zemborzyce

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


